
報告第４号 

 

   専決処分の報告について 

 

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１８０条第１項の規定

により、別紙のとおり専決処分したので、同条第２項の規定により

これを報告する。 

 

  令和６年４月１０日提出 

 

高浜市長 吉 岡 初 浩 

 



高浜市専決第１号 

 

   専決処分書 

 

 工事請負契約の変更について、地方自治法（昭和２２年法律第６

７号）第１８０条第１項の規定により、次のとおり専決処分する。 

 

  令和６年３月２１日 

 

高浜市長 吉 岡 初 浩 

 

   工事請負契約の変更について 

 

 次のとおり工事請負契約を変更するものとする。 

１ 契 約 の 目 的 吉浜幼稚園長寿命化改修工事 

２ 契 約 の 方 法 一般競争入札 

３ 契 約 金 額 変更前 ２億４，６３４万５，０００円 

（うち取引に係る消費税及び地方消費

税相当額２，２３９万５，０００円） 

         変更後 ２億４，８９２万３，４００円 

（うち取引に係る消費税及び地方消費

税相当額２，２６２万９，４００円） 

４ 契約の相手方 愛知県高浜市二池町五丁目５番地７ 

         都築建設工業株式会社 

          代表取締役 都 築   実 

 


